



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# K/S Søndergade 58. Vinderup

Romancevej 4 B, 2730 Herlev

CVR-nr. 18 68 94 80

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

---

Steen Hans Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K/S Søndergade 58. Vinderup  
Romancevej 4 B  
2730 Herlev

CVR-nr.: 18 68 94 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Steen Hans Nielsen, Administrator  
Rene Moer

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver udlejningsejendommen Søndergade 58, Vinderup, der er udlejet som dagligvareforretning.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultat i regnskabsåret 2020 ikke væsentlig påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.230.422 kr. mod 1.206.615 kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.486.015 kr. mod 1.823.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.230.422</b>	<b>1.206.615</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	300.000	500.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.530.422</b>	<b>1.706.615</b>
Andre finansielle indtægter	56.142	217.065
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.549	-100.173
<b>Årets resultat</b>	<b>1.486.015</b>	<b>1.823.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.486.015	1.823.507
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.486.015</b>	<b>1.823.507</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	14.500.000	14.200.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.500.000</u>	<u>14.200.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.500.000</u></b>	<b><u>14.200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Andre tilgodehavender	1.256.142	808.535
	Periodeafgrænsningsposter	16.854	12.315
	Tilgodehavender i alt	<u>1.272.996</u>	<u>820.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>841.622</u>	<u>729.725</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.114.618</u></b>	<b><u>1.550.575</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.614.618</u></b>	<b><u>15.750.575</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Overført resultat	9.726.994	8.516.979
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.726.994</b>	<b>8.516.979</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.095.129	6.478.244
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.095.129	6.478.244
Kortfristet del af langfristet gæld	382.327	381.292
Anden gæld	410.168	374.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	792.495	755.352
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.887.624</b>	<b>7.233.596</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.614.618</b>	<b>15.750.575</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	100.549	100.173		
	<b>100.549</b>	<b>100.173</b>		
<b>2. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris 1. januar 2020	11.279.910	11.279.910		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>11.279.910</b>	<b>11.279.910</b>		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	2.920.090	2.420.090		
Årets regulering til dagsværdi	300.000	500.000		
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>3.220.090</b>	<b>2.920.090</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>14.500.000</b>	<b>14.200.000</b>		
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <table><tr><td>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent (2019:8,5%)</td><td style="text-align: right;">8,5%</td></tr></table>			Vægtet gennemsnitlig afkastprocent (2019:8,5%)	8,5%
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent (2019:8,5%)	8,5%			
<b>3. Andre tilgodehavender</b>				
Mellemregning med lejer	0	8.535		
Gældsbev. I/S Nørrebrogade 209	1.200.000	800.000		
Tilgodehavende renter	56.142	0		
	<b>1.256.142</b>	<b>808.535</b>		

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	8.516.979	7.969.472
Årets overførte overskud eller underskud	1.486.015	1.823.507
Hævet i året	-276.000	-1.276.000
	<u>9.726.994</u>	<u>8.516.979</u>
 <b>Steen Hans Nielsen</b>		
Kapitalandel 1. januar	4.258.489	3.984.736
Andel af årets resultat	743.008	911.753
Hævet i året	-138.000	-638.000
	<u>4.863.497</u>	<u>4.258.489</u>
 <b>Rene Moer</b>		
Kapitalandel 1. januar	4.258.490	3.984.736
Andel af årets resultat	743.007	911.754
Hævet i året	-138.000	-638.000
	<u>4.863.497</u>	<u>4.258.490</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.477 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 14.500 t.kr.
